
Marché passé selon une procédure adaptée 
Article R.2123-1 du code de commande publique 

 
AVIS D'ATTRIBUTION 

 
 
Prestations d’inventaires naturalistes et de diagnostics écologiques sur des Espaces 

Naturels Sensibles (ENS) – 2025 
 
 
 
 
Référence de l'affaire : DAE-2024-053 
 
 
LOT1 
Marché N° 25025 signé le 7 mai 2025 
TITULAIRE : Deux Sèvres Nature Environnement (DSNE) – 48, rue Rouget de l’Isle – 79000 NIORT 
Montant du marché : 12 182,50 euros HT 
 
LOT2 
Marché N° 25026 signé le 7 mai 2025 
TITULAIRE : Groupe Ornithologique des Deux-Sèvres – 48, rue Rouget de l’Isle – 79000 NIORT 
Montant du marché : 12 762,50 euros HT 
 
LOT3 
Marché N° 25027 signé le 7 mai 2025 
TITULAIRE : Deux Sèvres Nature Environnement (DSNE) – 48, rue Rouget de l’Isle – 79000 NIORT 
Montant du marché : 24 014,50 euros HT 
 
 
 
Lieu où l'on peut consulter le marché : 
Département des Deux-Sèvres 
DAG / SMCP / Bureau des Marchés publics 
Place Denfert-Rochereau - Mail Lucie Aubrac 
79028 NIORT Cedex 
 
Le marché est consultable sur demande de rendez-vous 
 
Date de mise en ligne du présent avis : 12 mai 2025 
 


